ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1301/2019

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Itajaí, solicita que o Poder Executivo através dos seus departamentos competentes realize a
reforma no Parque Náutico Odílio Garcia, no bairro Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem como origem reinvindicação da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE ABRIL DE 2019

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB

​